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SPP CNG s. r. o.

ooaavay/ Variabilnf symbol:

KonStantn;i symbol:

Objedn6vka d.: 089/1 5/CNG

FAKTU RA c. 1 501 0042,?--
1 501 00473

0308/
zo dria: 01.04.2013snw SPP CNG s. r. o.

Mlynsk6 nivy -44la
825'l'l Bratistaya

teo'.47ss2s49 ".'

Dte .2023947640
te opH; sK2oz3g4764o

1 1 -0s- 2015

ltlli-. J/AJ-

Ddrtum vyhotovenia:
Diitum splatnosti:
D6tum dodania tovaruisluZby; prijatie

Forma 0hrady:

Konedn! prijemca:

Oznacenie doddvky MnoZstvo J.cena Zl'ava Cena %DPH lmDPH EUR Celkom

Odberatel': teO; fi078202
Dle : 2021157556
rd opH: sK2021157556

Spr6va mestskej zelene v Koiiciach, prispevl
Rastislavova e.79
040 01 Ko5ice

SlovenskoBanka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
rBAN: 5K2711000000002922905280
e isro Llctu: 2922905286 K6d banky: 1 100

Fakturujeme Vdm tovar podl'a Va5ej objednavky:

17132 kg

171,92 ks

0,745

0,141

128,08

24,24

152,32

tc,ot

485

30 46

153,70

29,09

I 20"/"CNG stladenf zemnf plyn na pohon

vozidiel

CNG spotrebna dari

SIcet poloZiek

SPOLU NA OHRADU

182,78

182,78

Doprava

Vystavil:

Za predmet faktur6cie
zodpoved6:

lng. Daniel Petro

lng. Hedviga Mulinkovd
Telefon 0258692359

Obchodn), register Okresn6ho stdu Bratislava 1., oddiel: Sro, vlozka 6.: 94856/8

Dovol'ujeme si V6s upozornit', Ze v pripade nedodriania terminu splatnosti uveden6ho na fakt[re, sme oprdvneni ridtovat'[rok z omeSkania v dohodnutel, resp

z6konnej vfSke a zmluvnri pokutu (ak bola dohodnuta)
ts

Rekapitul6cia v EUR Z6klad v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0%
10% 0,00
20% 30,46

0,00
0,00

152,32
0,00,*rr)

Prevzal.

ln.
Poc#priloh:

Peciatka :


